АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОНЧАРОВСКОЕ СЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «22» ноября 2018 года          	                                                                 № 425

	«О внесении изменений в постановление от 27.02.2017г. № 61 «Об утверждении плана по противодействию коррупции в МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2017-2018 годы»

Руководствуясь Планом противодействия коррупции в Ленинградской области, утвержденным Постановлением Правительства Ленинградской области от 07.11.2018г. № 430, в соответствие с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнения в пункт 4 «ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТЫ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ В МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЯХ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ УНИТРАНЫХ ПРЕДПРИЯТИЯХ, ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» плана по противодействию коррупции в МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2017-2018 годы, а именно:
[bookmark: _GoBack]«4.6. Выявление и устранение недостатков работы системы предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг.
4.7. Прием и рассмотрение электронных сообщений от граждан и организаций о фактах коррупции, поступивших на официальный сайт поселения в сети «Интернет».
2. Внести дополнения в пункт 6 «СОВЕРШЕНСТВОВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ В СФЕРЕ ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД» плана по противодействию коррупции в МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2017-2018 годы, а именно:
«6.4. Выявление и устранение коррупционных рисков при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд поселения.
6.5. Осуществление контроля соблюдения требований об отсутствии конфликта интересов между участниками закупки и заказчиком, установленных пунктом 9 части 1 статьи 31 Федерального закона от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования на официальном сайте администрации.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
«Гончаровское сельское поселение» ВР ЛО			            Симонов А.В.

Разослано: дело, прокуратура, официальный сайт поселения.